目標：水慣れを目指すクラスです。

目標：けのびを目指すクラスです。

目標：バタ足・水中ジャンプを目指すクラスです。

・往復はがきにてお申し込みください。（締切日必着）
　　　　　　　　※わんぱく水泳教室等にご参加した経験がある方でもお申込み可能です。

・受付にて検温を行います。

                ・支度が出来次第、参加カードとタオルを持ってプールサイドへ入場してください。

【観覧】
・観覧は短時間にてお願いします。観覧スペースは譲り合ってご利用ください。

・入退館時間は下記の通りです。

　　　　　　③クラゲクラス　 ・・・1人で浮けるお子様

【クラス】

　　　　 　　　 ・参加費はレッスン開始日の前日までにお支払いください。
　　　　　 　　 ※お支払いいただいた参加費は、いかなる場合でも返金できません。

【お申込み】

【参加時間】

　　　　　　　　　　　　　　　　　15：50～16：00（入館、支度が出来次第プールサイドへ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　16：00～16：45（練習）
　　　　　　　　　　　　　　　　　16：45～16：55（クラスごとに時間をずらし退水、退館）

【入館時】

　　　　　　　　・お子様は水着着用で来館し、更衣室のご利用は短時間でお願いします。
　　　　 　　　　※ロッカーは50円のリターン式です。必ず施錠してください。

　　　　　　　　※タオルはお支払い時にお渡しする袋へ入れてください。

　　　　　　①メダカクラス　  ・・・水が苦手なお子様（顔つけが苦手なお子様）

　　　　　　②クマノミクラス  ・・・1人で浮けないお子様（浮き身が苦手なお子様）

わんぱく水泳体験教室へ参加ご希望の皆様へ

当教室のお知らせをご覧いただきありがとうございます。

開催にあたり皆様にご協力頂きたい事ございます。
ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解頂き、お申込みとご参加をお願い致します。

お問い合わせはこちらへ

熊谷さくら運動公園　アクアピア
〒360-0832　熊谷市小島157-1                   TEL：048-533-9100
受付時間：9：00～21：00          https://www.saispo.jp/sakura/